clie decimo tercio regnorlrmque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

lVlagne Britannie Francie et Hvbernie regis fideique defensoris annis

quincluagesimo tercio et d.ecimo octavo In mei notarii puirlici et'

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir
Robertus Gait filius et heres quondam Jacobi Galt in Corshill super

solum et fundum illarum cluinque solidatarurn terrarum novi extentus

de Corshili subscriptarum jacentium in dominio et regalitatis de

Kilwynning ba,lliatu de Cunynghame et infra vicecomitatum cle Air

Et ibidem prefatus Robertus habens suisque in manibus tenens quodam

sasine preceptum subscriptum vocatum clare constat factum datum et

concessum per nobilem et prepotentem Comitem Alexandrum Comitem

tle Eglintoun dominum lVlontgomerie etc l{ecnon dominum totius

<lominii et regalitatis de Kilu'ynning ^c dominum superiorem dicti

Roberti dictarum terrarum sub suo sigillo et subscriptione manuali

ballivis suis deputatis dicti dorninii et regalitatis directum pro sasina

hereditarea sibi prefato Roberto tanquam fi1io legitimo et propinquiori

heredi antedicti quonilam Jacobi sui patris cle preclictis terris cum

pertinentiis modo subsequente danda Quodquidem sasine preceptum

prefatus Robertus honorabiii viro Hugoni Montgomerie cle Smythstoun

baliivo deputato dicti nobilis et prepotentis comitis clicti dominii et

regalitatis omni reverentia qua decuit presentavit et d.eliberavit eumque

humiliter requirendo cluatenus dictum sasine preceptum debite executioli

secundum ejusdem tenorem poneret et demandaret Qui vero ballivus

cleputatus antedictus d-ictum sasine preceptum e manibus dicti Roberti

recepit mihique notario publico subscripto perlegendum publicandum et

in vulgari astantibus exponenclum tradidit cujusquiclem sasine precepti
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tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis Alexander Comes

de Eglintoun dominus Montgomerie etc. Ac dominus totius dominii

et regalitatis de Kilwynnin,g superior terrarum subscriptarum ballivis

deputatis nostris dicti nostri dominii de Kilwynning salutem quia per

autentica documenta et instrumenta coram nobis producta et ostensa

clare constat et est notum quod quondam Jacobus Galt in Corshill

pater Roberti Galt latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus

ut de feodo ad fidem et pacem supremi domini nostri regis in totis

et integris iilis quinque solidatis terris novi extentus tertarum de Corshill

cum pertinentiis jacentium in dominio et regalitate de Kilwynning

balliatu de Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Et quod est

legittime etatis Et quod dictus Robertus Galt est legittimus et

propinquior heres dicti quonclam Jacobi Galt sui patris de omnibus et

singulis predictis terris cum pertinentiis Et quod de nobis heredibus

et successoribus nostris tanquam doniinus dominii et regalitatis de

Ifilwynning vice commendatarii et conventus monasterii de Kilwynning
immediate tenentur in capite plo annua solutione quinque solid.orum

et decem denariorum cum servitiis debitis et consuetis vobis igitur
precipimus et firmiter mand.amus cluatenus visis presentibus indilate

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum prefatarum quinque solida-

tarum terrarum novi extentus de Corshill ut supra jacentium prefato

Roberto Galt vel suo certo actornato latori presentium secunclum

tenorem antiquorurn infeofamentorum clicto quondam Jacobo et ple-

dicessoribus suis d.esuper confectorum per terre et lapidis fund.i dictarum

terrarum ut moris est traditionem juste haberi faciatis tradatis et

deliberetis sine dilatione (salvo jure cujuslibet) Et hoc nulio modo

omittatis ad quod facienclum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et

divisim bailivis deputatis nostris tlicti nostri dominii antedictis nostram

plenaream et irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem

In cujus rei testimonium presentibus manu Jacobi Scott clerici dicti
nostri dominii scriptis manuque nostra subscriptis sigillum nostrum est

appensum apud" Kilwynning secund.o die mensis Junii allno domini

millesimo sexcentesimo et vigesimo coram his testibus Thoma Neveine

d.e Monkridd.ing Roberto Broun notario publico et Josua Drummond

in Kilwynning sic subscribitur Eglintoun T. I{evein of Monkridding

witnes R. Broun witnes Post cujusquiilem sasine precepti perlectionem
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publicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo Montgomerie

de Smythstoun bailivus deputatus antedictus virtute et vigore sui oflicii

ac cle mandato speciale dicti sasine precepti propriis suis manibus

statum et sasinam hereclitaream pariter et possessionem corporalem

,actualem et realem totarum et in[egrarum prefatarum quinque soliila-

tarum terrarum novi extentus de Corshill cum pertinentiis ut supra

jacentium prefato Roberto Galt tanquam filio legittimo et propinquiori
heredi antedicti quonclam Jacobi Galt sui patris earundem per terre et

lapidis fundi dictarum terrarum illi personaliter presenti et acceptanti